2022 年 11 月 17 日

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代表取締 役社長 執行役 員  日下部  拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

2023 年３月期第２四半期決算説明会「ログミーファイナンス書き起こし」公開のお知らせ

株式会社インフォネット(本社：東京都千代田区、代表取締役社長執行役員 日下部拓也、証券コード:4444、

以下「当社」)は、2022 年 11 月 15 日（火）に行われました 2023 年３月期第２四半期決算説明会の全文書き起こ

し記事を、ログミー株式会社の展開する決算説明会全文書き起こしサービス「ログミーファイナンス」より公開い

たしましたのでお知らせいたします。

記

2023 年３月期第２四半期決算説明会（2022 年 11 月 15 日（火） 11:00～11:30 開催）

登壇者： 株式会社インフォネット 代表取締役社長執行役員 日下部 拓也

全文書き起こし記事（ログミーファイナンス）： https://finance.logmi.jp/377535

You Tube 動画： https://www.youtube.com/watch?v=jTl-nZk-DVE

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進めてまいりま

す。

■会社概要

〇株式会社インフォネット

会社名 ： 株式会社インフォネット（証券コード：4444）

代表者 ： 代表取締役 社長執行役員 日下部 拓也

所在地 ： 東京都千代田区大手町 1-5-1 大手町ファーストスクエア ウエストタワー2 階

設立年月日 ： 2002 年 10 月 15 日

事業内容  ： WEB サイト構築・CMS サイト構築・システム開発・AI プロダクト開発

URL ： https://www.e-infonet.jp/

＜サービス＞

オールインワン商用コンテンツ管理システム「infoCMS®（インフォシーエムエス）」：https://www.infocms.jp/

クラウド型統合顧客管理システム「infoCRM®（インフォシーアールエム）」：https://www.infocrm.jp/

進化する AI チャットボット「Q&Ai®（キューアンドエーアイ）」：https://www.q-ai.jp/

音声入力 AI レポーティングシステム「Repotti®（レポッティ）」：https://www.e-infonet.jp/products/repotti/

※インフォネットとは

近年、様々な企業で取り組みの進むデジタルトランスフォーメーション。

インフォネットでは、自社開発の CMS や AI（人工知能）関連技術を用い、WEB サイト制作を通じて、業務効率、

そして将来の事業変革へと繋がる、業務改善支援/WEB マーケティング支援サービスを提供しています。自社

内のプロフェッショナルなスタッフが、導入コンサルティングからデザイン制作、システム開発、導入後の運用支

援まで、お客様の事業課題解決・事業成果創出を一気通貫体制で総合的に支援しています。

〇ログミー株式会社（Sansan 株式会社グループ）

「価値ある情報をすべてのひとへ」というミッションのもと、優れたスピーチや対談などをログ化し、より多くの人

に届けるためのサービスを提供しています。「ログミーFinance」は、「日本の時価総額を上げる」という理念を掲

げ、決算説明会や株主総会などの IR イベントの書き起こし記事の配信や、個人投資家と企業の出会いの場を

創出すべく IR セミナーの企画・運営などを行っています。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社インフォネット IR 担当

e-mail：investor_relations@infonet.jp